50 Weimert Gabor
185 Glinzer Tamas Pincészete
120 Jekl Fléra
218 Koch Csaba Vin Art
109 Vylyan Pincészet
111 Vylyan Pincészet
189 Bock Boraszat
14 Szende Pince
115 Blum Pince
119 Jekl Fléra
106 Vylyan Pincészet
150 Koch Csaba Vin Art
182 Glinzer Tamas Pincészete
191 Bock Boraszat

278 Vinatus Sz6l6birtok és Pincés

58 Stier Pincészet

205 Mayer Pince
21 Gere Attila Pincészete

201 Bock Boraszat

202 Bock Boraszat

264 Maul Zsolt Pincészet

165 Mokos Pincészet
59 Stier Pincészet

2 Fritsch Pince

135 Gere-Schubert Pincészet

137 Gere-Schubert Pincészet

183 Glinzer Tamas Pincészete

246 Heisz Karoly

329 Osi Csaladi Pincészet

249 Riczu Tamas Boraszata
28 Szemes Pincészet

181 Glinzer Tamas Pincészete

235 Koch Csaba Vin Art

251 Polgar Bor Kift.

283 Streit-Zagonyi Pincészet
24 Weninger-Gere Pincészet
20 Gere Attila Pincészete

228 Ginzer Csaladi Birtok
45 Lang Pince

258 Maczké Robert

161 Mokos Pincészet

270 Sauska Pincészet

184 Glinzer Tamas Pincészete

247 Riczu Tamas Boraszata

194 Bock Boraszat

198 Bock Boraszat

123 Csanyi Pincészet

233 Koch Csaba Vin Art

265 Maul Zsolt Pincészet

272 Sauska Pincészet
23 Weninger-Gere Pincészet

174 Mokos Gabor

287 Streit-Zagonyi Pincészet
46 Lang Pince
61 Marton Pince
53 Stier Pincészet
29 Szemes Pincészet

4 Fritsch Pince
186 Glinzer Tamas Pincészete
301 Nadrai Attila

54. Borverseny 2023.

Syrah

Matyas cuvée

Il Primo

Csanad cuvée
Mandulas
Duennium

Bock Capella
Muzsa Fuzié
Francz cuvée

Il primo Selection
Villdnyi Montenuovo cuvée
Merlot

GT 50+

Syrah

Syrah

Villanyi Franc
Mayer Kopar cuvée
Villanyi Franc Ordég-arok
Royal cuvée

Libra

SERAF

Cabernet franc
Merlot

Rozé cuvée
Fruska

Merlot

Bocor Grandior Merlot
Cabernet franc
Triologia
Kékfrankos
DELUTAN

Bocor Kékfrankos
Merlot

Portugieser
Muskat Ottonel
Kékfrankos

Syrah Konkoly-Dil6
Ordég-arok

Villanyi Cuvée
Nagy Medve cuvée
"M" cuvée
Kékfrankos

Bocor Villanyi Franc
Villanyi Rozé

Bock Cuvée

Bock Cuvée
CHATEAU Teleki
Cabernet franc
David

Cuvée 7 Villany
Rozé Cuvée

Fehér cuvée

Merlot

Portugieser

Villanyi Franc
Kékfrankos Rozé
REDY

Olasz rizling

Rozé

Portugieser

2020
2020
2020
2017
2019
2015
2011
2020
2018
2020
2020
2017
2020
2019
2022
2018
2017
2018
2016
2017
2020
2019
2018
2022
2021
2021
2020
2020
2020
2019
2020
2020
2019
2022
2022
2021
2020
2017
2017
2019
2015
2019
2020
2022
2016
2018
2019
2019
2018
2018
2022
2022
2017
2022
2018
2022
2022
2022
2022
2022

95,80 Champion
95,60 Nagy Aranyérem
95,20 Nagy Aranyérem
95,20 Nagy Aranyérem
95,20 Nagy Aranyérem
94,80 Nagy Aranyérem
94,60 Nagy Aranyérem
94,40 Nagy Aranyérem
94,20 Nagy Aranyérem
93,00 Aranyérem
92,20 Aranyérem
91,50 Aranyérem
91,20 Aranyérem
90,80 Aranyérem
90,60 Aranyérem
90,50 Aranyérem
90,40 Aranyérem
90,30 Aranyérem
90,20 Aranyérem
89,80 Aranyérem
89,60 Aranyérem
89,60 Aranyérem
89,50 Aranyérem
89,00 Aranyérem
89,00 Aranyérem
89,00 Aranyérem
89,00 Aranyérem
89,00 Aranyérem
89,00 Aranyérem
89,00 Aranyérem
89,00 Aranyérem
88,80 Aranyérem
88,80 Aranyérem
88,80 Aranyérem
88,80 Aranyérem
88,80 Aranyérem
88,60 Aranyérem
88,60 Aranyérem
88,60 Aranyérem
88,60 Aranyérem
88,60 Aranyérem
88,60 Aranyérem
88,50 Aranyérem
88,50 Aranyérem
88,40 Aranyérem
88,40 Aranyérem
88,40 Aranyérem
88,40 Aranyérem
88,40 Aranyérem
88,40 Aranyérem
88,40 Aranyérem
88,30 Aranyérem
88,30 Aranyérem
88,20 Aranyérem
88,20 Aranyérem
88,20 Aranyérem
88,20 Aranyérem
88,00 Aranyérem
88,00 Aranyérem
88,00 Aranyérem



325 Osi Csaladi Pincészet

85 Somogyi Tibor Pincészete

56 Stier Pincészet
57 Stier Pincészet
142 Agancsos Pincészet
332 Imre Pince
261 Keller Pince
253 Polgar Bor Kift.
40 Szemes Pincészet
16 Szende Pince
18 Szende Pince

277 Vinatus Sz6l6birtok és Pincés
22 Weninger-Gere Pincészet

188 Bock Boraszat
230 Koch Csaba Vin Art

25 Weninger-Gere Pincészet

217 Koch Csaba Vin Art
27 Szemes Pincészet

128 Wingert Csaladi Boros Pince

9 Kvassay Pincészet

134 Gere-Schubert Pincészet

179 Gilinzer Roland
292 Osi Gabor Pincészete
271 Sauska Pincészet

77 Somogyi Tibor Pincészete
127 Wingert Csaladi Boros Pince

224 Glnzer Csaladi Birtok
221 Koch Csaba Vin Art
166 Mokos Pincészet

34 Szemes Pincészet
211 Koch Csaba Vin Art

281 Vinatus Sz6l6birtok és Pincés

259 Keller Pince

148 Koch Csaba Vin Art

172 Mokos Gabor

327 Osi Csaladi Pincészet
35 Szemes Pincészet

152 Koch Csaba Vin Art

121 Tompos Laszlo

116 Jekl Pincészet

275 Vinatus Sz6l6birtok és Pincés

240 Gere Tamas Pincészete

222 Glnzer Csaladi Birtok

297 Osi Gabor Pincészete
32 Szemes Pincészet

280 Vinatus Sz6l6birtok és Pincés

102 Vylyan Pincészet
190 Bock Boraszat
192 Bock Boraszat

180 Glinzer Tamas Pincészete

149 Koch Csaba Vin Art
266 Maul Zsolt Pincészet
30 Szemes Pincészet

66 Tiffan Imre és Fia Pincészete
276 Vinatus Sz6l6birtok és Pince

209 Mayer Pince

167 Mokos Pincészet
15 Szende Pince

173 Mokos Gabor
51 Stier Pincészet
43 Lang Pince

232 Koch Csaba Vin Art

Cabernet franc

Cabernet X-Merlot Kanthus (rez

Villanyi Franc
Kékfrankos
Portugieser

Vajda cuvée
Portugieser

Polgar Cuvée
Villdnyi Rozé cuvée
Kopar Villanyi Franc
Irsai Olivér

Crassus

Villanyi Franc Csillagvolgy-Di

Bock cuvée
Cabernet sauvignon
Portugieser

Csanad Cuvée
DEL-KOPAR
Gowisch

Rozé Cuvée

Rozé cuvée

Hala

Cruentus

Cuvée 7 Siklos
Pinot noir Rozé
Téni

Syrah Bocor
Cabernet sauvingon
Cabernet franc

"A" Dél Kopar
Syrah

Crassus
Kékfrankos Rozé
Cabernet franc
Harsleveli
Cabernet sauvignon
Cabernet sauvignon
Cabernet franc
Portugieser
Portugieser
Harsleveli

Paratlan
Portugieser

Siller

Merlot Kopar

Saliva

Macska

Ermitage

Cabernet sauvignon
Bocor Pinot noir
Cabernet sauvignon
Daniel

Villanyi Franc Kopar Dil6
Merlot-Cabernet sauvignon
Villanyi Franc
Portugieser

"M" cuvée

Szende 60

Sarga muskotaly
Cabernet sauvignon
Portugieser

Merlot

2020
2021
2017
2017
2022
2021
2022
2017
2022
2018
2022
2019
2018
2020
2019
2022
2019
2016
2020
2022
2022
2019
2017
2018
2022
2020
2017
2017
2017
2019
2019
2017
2022
2017
2022
2020
2020
2019
2022
2022
2018
2020
2022
2021
2021
2017
2022
2019
2020
2021
2018
2018
2020
2020
2021
2022
2017
2018
2022
2018
2021
2016

88,00 Aranyérem
88,00 Aranyérem
88,00 Aranyérem
88,00 Aranyérem
87,80 Aranyérem
87,80 Aranyérem
87,80 Aranyérem
87,80 Aranyérem
87,80 Aranyérem
87,80 Aranyérem
87,80 Aranyérem
87,80 Aranyérem
87,80 Aranyérem
87,60 Aranyérem
87,60 Aranyérem
87,60 Aranyérem
87,40 Aranyérem
87,40 Aranyérem
87,30 Aranyérem
87,20 Aranyérem
87,00 Aranyérem
87,00 Aranyérem
87,00 Aranyérem
87,00 Aranyérem
87,00 Aranyérem
87,00 Aranyérem
86,80 Ezlistérem
86,80 Ezistérem
86,80 Ezlistérem
86,80 Ezistérem
86,60 Ezlistérem
86,60 Ezilstérem
86,50 Ezlistérem
86,50 Ezistérem
86,50 Ezlistérem
86,50 Ezilstérem
86,50 Ezlistérem
86,40 Ezilstérem
86,40 Ezlistérem
86,30 Ezilstérem
86,20 Ezlistérem
86,00 Ezilstérem
86,00 Ezlistérem
86,00 Ezilstérem
86,00 Ezlistérem
86,00 Ezilstérem
86,00 Ezlistérem
85,80 Ezistérem
85,80 Ezlistérem
85,80 Ezistérem
85,80 Ezlistérem
85,80 Ezistérem
85,80 Ezlistérem
85,80 Ezistérem
85,80 Ezlistérem
85,60 Ezilstérem
85,60 Ezlistérem
85,60 Ezilstérem
85,50 Ezlistérem
85,50 Ezistérem
85,40 Ezlistérem
85,30 Ezilstérem



157 Mokos Pincészet
160 Mokos Pincészet
227 Glnzer Csaladi Birtok
153 Koch Csaba Vin Art
42 Lang Pince
168 Mokos Pincészet
169 Mokos Pincészet
307 Abel Pince
314 KVS Pincészet
158 Mokos Pincészet
322 Osi Csaladi Pincészet
293 Osi Gabor Pincészete
252 Polgar Bor Kft.
290 Schneider Attila
31 Szemes Pincészet
101 Vylyan Pincészet
145 Agancsos Pincészet
197 Bock Boraszat
331 Imre Pince
163 Mokos Pincészet
254 Polgar Bor Kft.
248 Riczu Tamas Boraszata
286 Streit-Zagonyi Pincészet
64 Tiffan Imre és Fia Pincészete
105 Vylyan Pincészet
151 Koch Csaba Vin Art
154 Koch Csaba Vin Art
8 Kvassay Pincészet
273 Molnar Pince
98 Pannonvin Zrt
267 Sauska Pincészet
39 Szemes Pincészet
288 Streit-Zagonyi Pincészet
262 Keller Pince
33 Szemes Pincészet
309 Abel Pince
114 Blum Pince
133 Gere-Schubert Pincészet
82 Somogyi Tibor Pincészete
17 Szende Pince
63 Tiffan Imre és Fia Pincészete
143 Agancsos Pincészet
199 Bock Boraszat
124 Csanyi Pincészet
263 Keller Pince
241 Gere Tamas Pincészete
136 Gere-Schubert Pincészet
220 Koch Csaba Vin Art
7 Kvassay Pincészet
250 Riczu Tamas Boraszata
195 Bock Boraszat
36 Szemes Pincészet
10 Kvassay Pincészet
207 Mayer Pince
319 Osi Csaladi Pincészet
110 Vylyan Pincészet
141 Agancsos Pincészet
125 Csanyi Pincészet
126 Csanyi Pincészet
176 Mokos Gabor
164 Mokos Pincészet
131 Gere-Schubert Pincészet

Rozé Gyongy6z6
Portugieser
Cabernet sauvignon
Cabernet sauvignon
Pinot noir

Cabernet franc
Cabernet franc
Kékfrankos
Chardonnay

Rozé cuvée
Harsleveli

Redy

Credo

Portugieser
Cabernet sauvignon Kopar-Dulé
Kakas

Merlot

Cabernet franc
Vérds Orddg cuvée
Redy

Therapia

Rizzante

Union

Portugieser
Kékfrankos

Merlot

Cabernet sauvignon
Portugieser

Kabar

Portugieser

Syrah

Villanyi Rozé cuvée
Villanyi Franc

Pinot noir
Kékfrankos Kopar
Hamburgi muskotaly Rozé
Villanyi Franc
Chardonnay

Solaris (rez)

Rozé cuvée

Olasz rizling
Capitalis

Cabernet sauvignon
Vester

Cabernet sauvignon
Kékfrankos
Syrah-Merlot cuvée
Csanad cuvée
Fehér cuvée
Symbol

PortaGéza
Cabernet franc
Rozé Cuvée

Mayer Kopar cuveée
Olasz rizling
Pillango

Kanon

Kévilla Sauvignon
Syrah Rozé

Furmint

"D" Cuvée
Cserszegi fliszeres

2022
2022
2018
2019
2020
2018
2020
2022
2022
2022
2020
2021
2018
2022
2020
2022
2021
2019
2021
2022
2021
2022
2018
2022
2021
2018
2019
2022
2021
2022
2020
2022
2017
2021
2020
2022
2018
2022
2022
2022
2022
2018
2019
2019
2019
2021
2022
2018
2022
2018
2022
2021
2022
2018
2021
2019
2017
2019
2022
2020
2018
2022

85,20 Ezlustérem
85,20 Ezistérem
85,00 EzlUstérem
85,00 Eziistérem
85,00 Ezlustérem
85,00 Eziistérem
85,00 EzlUstérem
84,80 Eziistérem
84,80 Ezlustérem
84,80 Eziistérem
84,80 Ezlustérem
84,80 Eziistérem
84,80 Ezlistérem
84,80 Ezilstérem
84,80 Ezlistérem
84,80 Ezilstérem
84,60 Ezlistérem
84,60 Ezilstérem
84,60 Ezlistérem
84,60 Ezilstérem
84,60 Ezlistérem
84,60 Ezilstérem
84,60 Ezlistérem
84,60 Ezilstérem
84,60 Ezlistérem
84,50 Ezilstérem
84,40 Ezlstérem
84,40 Ezilstérem
84,40 Ezlstérem
84,40 Ezilstérem
84,40 Ezlstérem
84,40 Ezlstérem
84,30 Ezlistérem
84,20 Ezilstérem
84,20 Ezlistérem
84,00 Ezistérem
84,00 Ezlistérem
84,00 Ezistérem
84,00 Ezlistérem
84,00 Ezistérem
84,00 Ezlistérem
83,80 Ezistérem
83,80 Ezlistérem
83,80 Ezistérem
83,80 Ezlistérem
83,60 Ezistérem
83,60 Ezlistérem
83,60 Ezilstérem
83,60 Ezlistérem
83,60 Ezlistérem
83,50 Ezlistérem
83,50 Ezilistérem
83,40 Ezlistérem
83,40 Ezilstérem
83,40 Ezlistérem
83,30 Ezilstérem
83,20 Ezlistérem
83,20 Ezilstérem
83,20 Ezlistérem
83,20 Ezilstérem
83,20 Ezlistérem
83,00 Ezistérem



118 Jekl Pincészet
216 Koch Csaba Vin Art
47 Lang Pince
255 Maczkd Robert
155 Mokos Pincészet
291 Osi Gabor Pincészete
294 Osi Gabor Pincészete
76 Somogyi Tibor Pincészete
54 Stier Pincészet
129 Wingert Csaladi Boros Pince
86 Borkatedralis Pincészet
89 Borkatedralis Pincészet
237 Kecskés Pince
210 Koch Csaba Vin Art
229 Koch Csaba Vin Art
234 Koch Csaba Vin Art
159 Mokos Pincészet
55 Stier Pincészet
282 Vinatus Sz6l6birtok és Pincés
318 Balassa Péter
156 Mokos Pincészet
72 Miller Pince
108 Vylyan Pincészet
19 Gere Attila Pincészete
296 Osi Gabor Pincészete
330 Imre Pince
213 Koch Csaba Vin Art
96 Pannonvin Zrt
107 Vylyan Pincészet
69 Hasznics Agnes
269 Sauska Pincészet
113 Blum Pince
193 Bock Boraszat
231 Koch Csaba Vin Art
326 Osi Csaladi Pincészet
75 Somogyi Tibor Pincészete
37 Szemes Pincészet
103 Vylyan Pincészet
196 Bock Boraszat
147 Koch Csaba Vin Art
170 Mokos Gabor
73 Miller Pince
295 Osi Gabor Pincészete
268 Sauska Pincészet
80 Somogyi Tibor Pincészete
324 Osi Csaladi Pincészet
316 Balassa Péter
285 Streit-Zagonyi Pincészet
243 Gere Tamas Pincészete
178 Gilinzer Roland
313 KVS Pincészet
298 Osi Gabor Pincészete
138 Agancsos Pincészet
315 Balassa Péter
214 Koch Csaba Vin Art
219 Koch Csaba Vin Art
256 Maczkd Robert
26 Weninger-Gere Pincészet
11 Klieber Zoltan
257 Maczké Robert
95 Pannonvin Zrt
99 Vylyan Pincészet

Pinot noir valogatas
Francia Médi cuvée
Merlot

Chardonnay

| cuvée

Cabernet sauvignon
Portugieser
Cabernet cortis (rezisztens)
Olasz rizling

Franz

Portugieser Rozé
Zweigelt

Amata cuvée
Cabernet sauvignon
Villanyi Franc
Cabernet sauvignon
Merlot

Kékfrankos

Siller

Kadarka

Olasz rizling
Portugieser

Merlot

Cabernet sauvignon
Cabernet sauvignon
Merlot

Syrah '18
Chardonnay

Syrah

Kékfrankos Rozé
Kadarka

Cabernet sauvignon
Essencia

Cabernet franc
Kékfrankos
Portugieser-Pinot noir
Cabernet sauvignon
Ordog

ST Marton PortaGéza
Pinot noir
Portugieser

Redy

Merlot

Cabernet franc Makar
Monarch-Cabernet volos (rez)
Cabernet sauvignon
Banati rizling
Kékfrankos Rozé
Harsleveli
Sauvignon Blanc
Merlot

Rozé cuvée

Gida

Harslevell
Cabernet franc
Cabernet sauvignon
Villanyi Siller

Olasz rizling
Kékfrankos Rozé
Franc Villanyi

Olasz rizling

Herka

2018
2018
2014
2021
2022
2017
2022
2022
2022
2020
2022
2020
2017
2017
2018
2016
2019
2017
2022
2022
2022
2022
2020
2018
2020
2022
2018
2022
2017
2022
2019
2019
2018
2016
2021
2022
2021
2020
2022
2018
2022
2022
2020
2016
2020
2019
2022
2022
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2018
2018
2022
2022
2022
2018
2022
2022

83,00 EzlUstérem
83,00 Eziistérem
83,00 EzlUstérem
83,00 Ezistérem
83,00 EzlUstérem
83,00 Eziistérem
83,00 EzlUstérem
83,00 Ezistérem
83,00 EzlUstérem
83,00 Eziistérem
82,80 Ezlstérem
82,80 Eziistérem
82,80 Ezlistérem
82,80 Ezistérem
82,80 Ezlistérem
82,80 Ezistérem
82,80 Ezlistérem
82,80 Ezistérem
82,80 Ezlistérem
82,60 Ezilstérem
82,60 Ezlistérem
82,60 Ezilstérem
82,60 Ezlistérem
82,50 Ezilstérem
82,50 Ezlistérem
82,40 Ezilstérem
82,40 Ezlstérem
82,40 Ezilstérem
82,40 Ezlstérem
82,20 Ezilstérem
82,20 Ezlistérem
82,00 Ezilstérem
82,00 Ezlistérem
82,00 Ezilstérem
82,00 Ezlistérem
82,00 Ezilstérem
82,00 Ezlistérem
82,00 Ezilstérem
81,80 Ezlistérem
81,80 Ezistérem
81,80 Ezlistérem
81,80 Ezistérem
81,80 Ezlistérem
81,80 Ezistérem
81,80 Ezlistérem
81,60 Ezilstérem
81,40 Ezlistérem
81,40 Ezilstérem
81,30 Ezlistérem
81,20 Ezilstérem
81,20 Ezlistérem
81,20 Ezistérem
81,00 Ezlistérem
81,00 Ezistérem
81,00 Ezlistérem
81,00 Ezistérem
81,00 Eziistérem
81,00 Ezistérem
80,80 Ezlistérem
80,80 Eziistérem
80,80 Eziistérem
80,80 Ezistérem



139 Agancsos Pincészet
260 Keller Pince
162 Mokos Pincészet
203 Bock Boraszat
68 Georgiou Grigorisz
94 Reith Pince
279 Vinatus Sz6l6birtok és Pincés
1 Fritsch Pince
206 Mayer Pince
311 Abel Pince
245 Heisz Karoly
100 Vylyan Pincészet
308 Abel Pince
312 Abel Pince
144 Agancsos Pincészet
208 Mayer Pince
92 Szélig Roland
310 Abel Pince
226 Glnzer Csaladi Birtok
60 Marton Pince
78 Somogyi Tibor Pincészete
71 Szinyei Sz6I6birtok
65 Tiffan Imre és Fia Pincészete
112 Blum Pince
284 Streit-Zagonyi Pincészet
104 Vylyan Pincészet
130 Wingert Csaladi Boros Pince
5 Kvassay Pincészet
97 Pannonvin Zrt
44 Lang Pince
187 Glinzer Tamas Pincészete
87 Borkatedralis Pincészet
132 Gere-Schubert Pincészet
52 Stier Pincészet
317 Balassa Péter
225 Ginzer Csaladi Birtok
117 Jekl Pincészet
204 Bock Boraszat
299 Osi Gabor Pincészete
321 Osi Csaladi Pincészet
84 Somogyi Tibor Pincészete
171 Mokos Gabor
177 Glinzer Roland
122 Tompos Laszlo

Chardonnay

MEA Rozé cuvée
Cabernet sauvignon
Rozé cuvée
Kékfrankos
Portugieser

Villanyi Franc
Merlot

Cabernet franc
Olasz rizling
Cabernet sauvignon
Fehér Variacié
Merlot

Olasz rizling
Francia

Cabernet sauvignon
Olasz rizling

Olasz rizling
Cabernet franc
Sauvignon blanc
Cirfandli-Olasz rizling
Matild Cuvée
Kékfrankos
Chardonnay

Fehér cuvée

Voéros Variacio
Regina

Sauvignon Blanc
Kékfrankos Rozé
Merlot

Mont blanc

Irsai Olivér

Irsai Olivér

Villanyi Rozé cuvée
Kékfrankos Rozé
Villanyi Franc
Kadarka

Olasz rizling

Olasz rizling

Mustra cuvée
Bronner-Jazmin (rez)
Furmint

Z0old vertelini
Kékfrankos

2021
2022
2018
2022
2020
2022
2018
2019
2017
2022
2020
2022
2021
2020
2018
2018
2022
2021
2018
2022
2018
2021
2021
2022
2022
2021
2021
2022
2022
2020
2022
2022
2022
2022
2022
2017
2020
2022
2022
2021
2020
2020
2022
2022

80,60 Ezlustérem
80,60 Eziistérem
80,50 Ezlustérem
80,20 Eziistérem
80,00 Ezlustérem
80,00 Eziistérem
80,00 Ezlustérem
79,80 Ezistérem
79,80 Ezustérem
79,60 Ezistérem
79,50 Ezustérem
79,50 Ezistérem
79,40 Ezlistérem
79,40 Ezlstérem
79,30 Ezlistérem
79,30 Ezlstérem
79,20 Ezliistérem
79,00 Ezlstérem
79,00 Eziistérem
79,00 Ezlstérem
79,00 Ezliistérem
79,00 Ezlstérem
79,00 Ezliistérem
78,80 Ezilstérem
78,80 Ezlistérem
78,80 Ezilstérem
78,80 Ezlistérem
78,60 Ezilstérem
78,40 Ezistérem
78,20 Ezlstérem
78,00 Ezliistérem
77,30 Ezlstérem
77,30 Ezlistérem
77,20 Ezlstérem
77,00 Ezlistérem
77,00 Ezlstérem
76,60 Ezliistérem
76,40 Ezlstérem
76,40 Ezlistérem
76,30 Ezlstérem
76,30 Ezliistérem
76,20 Ezlstérem
76,00 Ezliistérem
76,00 Ezlstérem



